



**OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO**

Data publikacji: 06.11.2014

Służę ludziom



Rozmowa z sołtysem Bucza, Stanisławem Milewskim. **Panie sołtysie, w ostatnich latach w Buczu wykonano wiele inwestycji, pański udział w tych przedsięwzięciach doceniają zarówno mieszkańcy, jak i władze gminy. Aktywnie wspiera Pan swoją działalnością OSP i parafię. To głównie dzięki pańskiej inicjatywie w Buczu powstało przedszkole. Tak mówią o Panu we wsi.** Miło słyszeć takie słowa. Od lat staram się pomagać mieszkańcom Bucza w rozwiązywaniu ich problemów i potrzeb. Wszystkie inwestycje, jakie zostały wykonane w ostatnich latach to była inicjatywa

ludzi. Oni zgłaszali do mnie, co najpilniej trzeba zrobić, a ja podejmowałem działania, aby doszło do realizacji inwestycji. Mieszkańcom dziękuję za aktywność i chęć poprawy swoich warunków życia. Od lat staram się służyć ludziom, a jeśli doceniają to, to jestem w dwójnasób zadowolony. **W Buczu poprawił się stan dróg, co jeszcze udało się zrealizować?** Tak, stan dróg bardzo się poprawił, remontowane były nie tylko gminne, ale także powiatowa. W samym centrum wsi powstał chodnik dla pieszych, dzięki czemu znacznie poprawił się stan bezpieczeństwa, między innymi dzieci, które chodzą nim do szkoły. Mamy czyste i udrożnione rowy przydrożne. Pochwalić możemy się placem przyszkolnym, który jest już w całości zagospodarowany i stanowi wizytówkę naszej miejscowości. Powstał na nim nowoczesny plac zabaw dla dzieci. Niedawno w Buczu nazwały ulice i osiedla, od kilku lat mamy przedszkole. **Wiele zachodu kosztowała Pana budowa mostu na Uszewce?** Most został zerwany w czasie powodzi w 2010 roku i praktycznie zostaliśmy bez dojazdu do domów. Od razu było wiadomo, że w miejsce starego musi powstać nowy most. Fakt, sporo się za tym nachodziłem, ale było warto. Teraz mamy nowy most, który kosztował pół miliona złotych, ma nośność 40 ton. Jest on wybudowany z zastosowaniem nowoczesnych technologii, a to pozwoli na jego użytkowanie jeszcze przez wiele lat. **Był Pan jednym z wielkich orędowników budowy północnego zjazdu z autostrady.** Zjazd będzie gotowy już w połowie przyszłego roku i stanowił będzie obwodnicę Mokrzysek. Inwestycja ta jest bardzo ważna dla mieszkańców naszej wsi, będą potrzebowali zaledwie kilku minut, aby dostać się na autostradę, którą dojeżdżają do pracy do Krakowa, czy Tarnowa. **A jakie sołtys Bucza ma plany na przyszłość?** Sporo inwestycji udało się już we wsi wykonać, ale to nie znaczy, że nie ma już nic do roboty. Będę zabiegał, aby w budżecie gminy znalazły się pieniądze na ocieplenie budynku szkoły i wybudowanie w jej sąsiedztwie parkingu. Marzy mi się, żeby mieszkańcy mogli korzystać z bezpiecznych chodników. Niezbędny jest także remont remizy OSP wraz z zapleczem



kulturalnym. W dalszych planach znajduje się kanalizacja wsi.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/14671,sluze-ludziom>

Data wydruku: 2025-04-24 12:28:27